

# Środek grzybobójczy Kaptan zawieszinowy 50 WP Sumin 50 g x 3 opakowania

Cena: 54,37 PLN



## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Sumin

## Opis produktu

## Sumin Kaptan Zawieszinowy 50 WP x 3 opakowania - Profesjonalna Ochrona Twojego Sadu

### Opis Produktu

Sumin Kaptan Zawieszinowy 50 WP to środek grzybobójczy przeznaczony dla użytkowników profesjonalnych, zapewniający skuteczną ochronę sadów przed szeregiem chorób grzybowych.

### Charakterystyka Produktu

Kaptan Zawiesinowy 50 WP to proszek, z którego można sporządzić zawiesinę wodną o działaniu kontaktowym. Jest idealny do stosowania zapobiegawczego w ochronie jabłoni, gruszy, wiśni oraz fasoli szparagowej przed różnymi chorobami grzybowymi, takimi jak parch jabłoni, parch gruszy, gorzka zgnilizna wiśni czy bakterioza obwódkowa.

## Zastosowanie

Środek Kaptan Zawiesinowy 50 WP przeznaczony jest do stosowania przy użyciu opryskiwaczy sadowniczych oraz opryskiwaczy polowych. Jego aplikacja jest skuteczna i precyzyjna, zapewniając kompleksową ochronę sadów.

## Skład i Działanie

Główną substancją czynną w Kaptanie Zawiesinowym jest kaptan, związek z grupy ftalimidów, który stanowi aż 50% zawartości proszku. Dzięki temu środek skutecznie zwalcza szarą pleśń, parcha, bakteriozę obwódkową fasoli oraz gorzką zgniliznę wiśni.

## Dawkowanie

Na każde 50 g proszku przypada maksymalnie 29,2 litra wody. Dawkowanie należy dostosować do potrzeb i wielkości obszaru do zabezpieczenia.

## Okres Prewencji

Po aplikacji Kaptana Zawiesinowego zaleca się unikanie kontaktu ze zwierzętami, jednakże okres prewencji dla ludzi wynosi zaledwie 1 dzień.

## Podsumowanie

Sumin Kaptan Zawiesinowy 50 WP to profesjonalny środek grzybobójczy, który gwarantuje kompleksową ochronę sadów przed chorobami

grzybowymi. Dzięki jego skuteczności i łatwej aplikacji, możesz cieszyć się zdrowymi i bujnymi drzewami owocowymi oraz roślinami uprawnymi.



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.

Kupując ten produkt oświadczam że ukończyłem szkolenie w zakresie stosowania profesjonalnych środków ochrony roślin lub posiadam uprawnienia do obrotu takimi środkami.